
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I 
E. Kvaternika 27 
32000 Vukovar 
 
KLASA:112-01/20-01/1 
URBROJ: 2196/01-JT-4-01-20-11 
Vukovar,  20. ožujak 2020. 
 
 
Na temelju članka 56. st. 1. t. 7. Statuta Dječjeg vrtića Vukovar I, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Vukovar I na svojoj 33. sjednici, donosi sljedeću 
 
 
 

ODLUKU 
 

 
I. 

 
Poništava se Natječaj za odgojiteljicu (1 izvršitelj na određeno), raspisan na 31. sjednici 
Upravnog vijeća, 25. veljače 2020. godine, s obzirom da trenutno ne postoji potreba za 
radnicima zbog izvanrednih okolnosti nastalih pojavom COVID-19 virusa. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu, danom donošenja. 
 
 
         
 
        Predsjednica Upravnog vijeća 
               Kristina Ozdanovac 
 
 


